
Validità: SA__FE5_ SA__FE5_ SA__FE5_ SA__SAB_ SA__FE6_ SA__SAB_ SA__FE6_ SA__FE5_ SC__FE6 SA__FE5_ SC__FE6 SA__FE6 SA__FE5 SA__SAB A8__FE5_ SA__FE6_ SA__MG A8__FE5_ A6__FE6_

Fisciano, Terminal Bus 14:10 18:00

Avellino, Autostazione AIR 14:30

Avellino, Via Cappuccio 14:31

Avellino, Via Morelli e Silvati 7 14:32

Avellino, Via Annarumma df 51 14:34

Avellino, Fronte Città Ospedaliera 14:35

Avellino, Via F. Tedesco, Stazione FF. SS. 14:40

Atripalda, Via Ferrovia, Parco delle acacie 14:42

Atripalda, Via Roma 183 14:43

Atripalda, Piazza Umberto I 14:45

Atripalda, Via Circumvallazione 14:45

Manocalzati, Svincolo Ofantina bis 14:47

Volturara Irpina, Svincolo 15:02 18:43

Volturara Irpina, Capolinea, Via Garibaldi 15:04 18:45

Volturara Irpina, Svincolo 15:06 18:46

Montemarano, Svincolo 14:55

Montella, Convento San Francesco

Montella, Via. S. Nicola Clemente 07:40 13:20 13:20 14:05 15:05

Cassano Irpino, Bivio 15:19

Cassano Irpino, Centro Sociale 15:19

Cassano Irpino, C.da Torre dei Rocci, Capolinea 15:20 19:00 20:05

Nusco scalo 13:30

Sant'Angelo dei Lombardi, Capolinea, Via Bartolomei 07:55 13:20 13:20

Sant'Angelo dei Lombardi, Quadrivio 13:23 13:23

Sant'Angelo dei Lombardi, Ospedale 13:24 13:24

Lioni, Farmacia Comunale 08:04 13:31

Lioni, Terminal Bus, Via Ortolano 08:05 08:08 08:20 08:20 13:35 13:40 13:35 13:40 13:40 13:40 14:24 14:25 15:23 15:25 19:18 20:25

Lioni, Terminal Scolastico, Via Torino 08:10 08:23 13:20 13:40

Materdomini, Capolinea, Via Duomo 08:40 08:40 13:37 13:55 13:59 13:57 14:41 14:44 15:35 15:40 19:30

Caposele, Campo sportivo 13:40 13:59 14:03 14:00 14:45 14:47 15:44

Caposele, Cimitero 14:06 14:55 14:50 15:48

Calabritto, Bivio 14:15 14:16 15:00 15:05 16:02:00

Calabritto, V.le della Resistenza 14:19 14:19 15:12 15:06 16:03

Calabritto, P.zza Matteotti 14:20 14:21 15:07 16:05

Calabritto, Bivio 14:25 14:26 15:09 16:07

Quaglietta, Centro 14:35 14:33 15:25 15:18 16:20

Senerchia, Capolinea 14:45 14:45 15:34 15:30 16:30

Ponteromito, Capolinea

Codice validità

A6__FE6_

A8__FE5_

SA__SAB

SAAVFE5_

SA__FE5_

SC__FE6_

SAPSFE5

Legenda validità:

Non Scolastico dal */09 al */06
Scuole Aperte Piano Straordinario Lun - Ven

Descrizione validità

Annuale_LMmGVS

Scolastico _ sabato

Scolastico città 'Avellino'

Scolastico_LMmGV 

Annuale eccetto Agosto LMmGV

Orari validi nei giorni feriali

Linea - 09-AV - Senerchia - Calabritto - Lioni - S. Angelo dei L. - Avellino - Fisciano - direzione 1
    Orari in vigore dal 15 Settembre 2025



Validità: SA__FE6 SA__SAB SC__FE6 SA__FE5 A8__FE5 A8__FE5 SA__FE5 SA__FE5 SA__SAB SA__FE5 SA__SAB SA__SAB SA__FE5 SA__SAB SA__SAB SA__FE5 SC__FE5 A6__FE6

Senerchia, Capolinea 06:30 06:35 06:35

Quaglietta, Centro 06:38 06:45 06:45

Calabritto, V.le della Resistenza 06:50 06:58 06:58

Calabritto, P.zza Matteotti 06:51 06:59 06:59

Calabritto, V.le della Resistenza 06:52 07:00 07:00

Calabritto, Bivio 06:57 07:08 07:08

Calabritto, C.da Ponte Oliveto 07:01 07:14 07:14

Caposele, Cimitero 07:09 07:25 07:25 06:50

Caposele, Campo sportivo 07:13 07:26 07:26

Materdomini, Capolinea, Via Duomo 07:17 07:35 07:35 07:05 07:00 11:40 11:40 14:05 14:05

Lioni, Terminal Scolastico, Via Torino 08:15 12:00 14:20

Lioni, Terminal Bus, Via Ortolano 07:40 07:45 07:45 07:17 07:20 08:19 12:00 12:02 12:00 13:40 14:20 14:20 14:22 15:20 20:25

Lioni, Terminal Scolastico, Via Torino 12:00 14:20

Lioni, Bar 2001 07:43 07:46 07:46 07:18 07:23 08:21 12:03 12:04 13:43 14:21 14:24 15:21 20:26

Lioni, Farmacia Comunale 07:46 07:48 07:48 08:25 12:06 12:04 15:23 20:28

Sant'Angelo dei Lombardi, Fraz. S. Guglielmo 07:49 07:50 07:50 12:05 13:45 15:25 20:29

Sant'Angelo dei Lombardi, Ospedale 07:55 07:55 08:35 12:12 12:10 15:30 20:35

Sant'Angelo dei Lombardi, Quadrivio 07:56 07:56 15:30 20:35

Sant'Angelo dei Lombardi, Fraz. S. Guglielmo

Sant'Angelo dei Lombardi, Capolinea, Via Bartolomei 08:00 08:00 08:00 08:40 12:15 12:16 13:56 15:35 20:40

Nusco scalo 07:28

Montella, Via. S. Nicola Clemente 07:40 14:40

Cassano Irpino, C.da Torre dei Rocci 07:30 14:45

Fisciano, Terminal Bus 08:31 08:20

                                 

Codice validità

A6__FE6_

A8__FE5_

SA__SAB

SAAVFE5_

SA__FE5_

SC__FE6_

SAPSFE5 Scuole Aperte Piano Straordinario Lun - Ven

Annuale eccetto Agosto LMmGV

Scolastico città 'Avellino'

Scolastico_LMmGV 

Non Scolastico dal */09 al */06

Scolastico _ sabato

Descrizione validità

Legenda validità:

Orari validi nei giorni feriali

Linea - 09-AV - Senerchia - Calabritto - Lioni - S. Angelo dei L. - Avellino - Fisciano - direzione 2
    Orari in vigore dal 15 Settembre 2025

Annuale_LMmGVS


